
Shoqeria Arberia sha

She - Viti Viti

nime ushtrimor paraardhes

1 Shitjet neto 1 104,999,313 172,459,067

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ״
3 Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem e ne proces ״
4 Puna e kryer nga njesia per qellimet e veta dhe e kapitalizuar ״

5 Lendet e para, mallrat dhe sherbimet 2 -87,488,122 -155,162,579

6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ״ -1,162,385 -656,633

7 Shpenzime te personelit ״ -7,836,924 -7,603,000

a) Pagat ״ -6,712,740 -6,513,640

b) Shpenzimet e sigurimeve shoqerore ״ -1,124,184 -1,089,360

c) Shpenzimet per pensionet ״
8 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi ״

Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 3 8,511,882 9,036,855

1 Te ardhurat dhe shpenzimet financ. nga njesite e kontrolluara

2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

3 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 4,937 0

3/a Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime afatgjata

3/b Te ardhurat dhe shpenzime nga interesi 4,937

3/c Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

3/d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare afatshkurtera

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 4 4,937 0

Fitimi (Humbja) para tatimit 5 8,516,819 9,036,855

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (-) 6 -890,991 -903,686

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 7 7,625,828 8,133,169

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices
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